



تلفن همراه

یکی از دوست‌داشتنی‌ترین گوشی‌های دنیا در راه است



یکی از دوست‌داشتنی‌ترین گوشی‌های بازار با طراحی جذاب و پرتازنده‌ای قدرتمند به‌زودی از راه می‌رسد. برخلاف شایعات قبلی که ادعا می‌کردند ایسوس سری ذن‌فون را کنار می‌گذارد، ظاهراً غول تایوانی پس از معرفی راگ فون ۸، روی نسل جدید سری ذن‌فون کار می‌کند.

ایسوس ذن فون ۱۱ در دیتاییس گوگل پلی ظاهر شده است. ذن‌فون ۱۱ شباهت زیادی به نسل قبلی خود یعنی ذن فون ۱۰ دارد، با این تفاوت که دوربین سلفی به جای گوشه‌ی نمایشگر در مرکز قرار گرفته است. به گزارش رومیت، سری ذن‌فون به‌خصوص ذن فون ۱۰ به دلیل طراحی نسبتاً ساده و بدنه‌ی جمع‌وجور مورد استقبال منتقدان قرار گرفته‌اند و ظاهراً ذن فون ۱۱ طراحی دوست‌داشتنی نسل قبل را حفظ خواهد کرد. جدیدترین گوشی ایسوس احتمالاً با نمایشگر ۵٫۸ اینچی (با بزرگتر) با وضوح Full HD+ در کنار ۱۶ گیگابایت رم و سیستم‌عامل اندروید ۱۴ عرضه خواهد شد.

ذن فون ۱۱ در دیتاییس گوگل با پردازنده‌ای به نام SM8650 دیده شده که کندام اسپندرآگون ۸ نسل ۳ است؛ واحد گرافیکی این پردازنده به جای آدرنو ۷۵۰، ۸۰۴ گرافیک جدید آدرنو ۸۲۰ است که در اسپندرآگون ۸ نسل ۴ استفاده خواهد شد.

این احتمال وجود دارد که اطلاعات ثبت شده در دیتاییس اشتباه باشند یا اینکه گوشی ایسوس با تراشه ی اسپندرآگون ۸ نسل ۴ معرفی شود. فعلاً جزئیاتی از قیمت گوشی در دست نیست.



گجت



شرکت ویتینگز از جدیدترین و یکی از کامل‌ترین گجت‌های سلامتی دنیا در CES پرده برداشت. ویتینگز از پیشگام سلامت چندمنظوره‌ی خانگی رونمایی کرد. این محصول می‌تواند تمام کارهای مربوط به چکاپ منظم پزشکی را انجام دهد.
به گزارش گجت نیوز، براساس بیانیه‌ی رسمی، محصول جدید ویتینگز به نام Beamo، ترکیبی از ابزارهای تست نوار قلب (ECG)، سنسور اکسیژن خون، گوشی پزشکی و دماسنج است که به شما اجازه می‌دهد علاوه بر دمای بدن، سلامت قلب و ریبه‌ی خود را نیز بررسی کنید.

محصول جدید ویتینگز قابلیت کنترل از راه دور دارد و می‌تواند دمای بدن و سطح اکسیژن خون را بدون تماس مستقیم در کمتر از یک دقیقه بررسی کند و به‌عنوان یک گوشی پزشکی دیجیتال عمل کند. این دستگاه همچنین توانایی تشخیص فیبریلیسیون دهلیزی یا ای‌فی‌ب، سوفل قلب و خس‌خس کردن ریه را دارد.
Beamo مدت‌ها می‌تواند چکاپ‌های سلامتی را انجام دهد، بلکه می‌تواند به کاربران در حفظ اطلاعات بیمار، ارسال یادآور دارو و ثبت تاریخچه‌ی پزشکی کمک کند. گجت سلامتی جدید ویتینگز همچنین از چندین کاربر (تا ۸ نفر) پشتیبانی می‌کند، بنابراین همه‌ی اعضای خانواده می‌توانند از آن استفاده کنند. داده‌های ثبت‌شده توسط Beamo، می‌توان از طریق PDF یا WRPm با پزشکان به اشتراک گذاشت.
خود دستگاه دارای یک صفحه‌نمایش رنگی است، اما کاربران می‌توانند به کمک اپلیکیشن موبایل به اطلاعات کامل‌تری دسترسی داشته باشند.
ویتینگز می‌گوید Beamo عمر باتری ۸ ماهه دارد و تنها در یک ساعت به شارژ کامل می‌رسد. قیمت این محصول حدود ۲۵۰ دلار خواهد بود.

روزنامه اقتصادی، اجتماعی سیمای شهر

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: بابکایران پور

آدرس: اصفهان، میدان لاله، مجتمع فرهنگی مطبوعاتی اصفهان.

طبقه اول، واحد ۱۰

تلفن روابط عمومی و امور آگهی‌ها : ۲۵۵۴۴۰۲۷

نمبر: ۰۲۱-۳۵۵۴۴۰۱۹

امور مالی: ۳۵۵۴۴۰۱۷

پست الکترونیکی: info@simayeshahr.ir

عکس روز



عکاس: سید علی پناغی

پدر فرزندی

فرزند در هر سن و جایگاهی پشتوانه‌ای استوارتر از پدر ندارد و پدر به عنوان یکی از اصلی‌تری از کان خانواده همواره ایثار را در هدایت کشتی خانواده از میان تلاطم‌های روزگار منعمی‌کند.

«طوقچی» تاریخ پنهان اصفهان



مشتری، قضایی خاص و زبده را برای رهگذاران و خریداران ایجاد کرده‌است.

✦ از مصالای طوقچی تا مصالای تخت فولاد

طی این سال‌ها زیاد پیش نیامده است که از این‌میدان گذر کنیم و هر بار هم که به‌ندرت از آنجا ردشدم، چیزی جز یک میدان شلوغ و هیاهوی سال‌های کودکی؛ آن روزهایی که درجسته‌ترین روزگاران قدیم از مهم‌ترین و برجسته‌ترین محلات اصفهان بوده که با وجود بناهای مختلف تاریخی در آن، فرهنگی غنی از تاریخ گذشتگان را در دل خود جای داده است.

جنوب ورودخانه چشمه پل انجیری، مسجد مصری، باغ قوشخانه، منار باغ قوشخانه و خانه تاریخی نائل از جمله ابنیه تاریخی و اماکن دیدنی محله طوقچی به‌شمارمی‌رود که اغلب این مکان‌ها یا آثار تاریخی به مرور از بین رفته و دیگر اثری از آن‌ها باقی نمانده است.

در واقع در دوره دیلمیان و سلجوقیان، اصفهان بیشتر در سمت شمال رونق داشته و متمرکز بوده، اما در دوره صفویه این آبادانی به سمت جنوب ورودخانه زاینده‌رود حرکت کرده است؛ در این دوره «مسجد مصالای طوقچی»، مصالای اصلی این کلان‌شهر بوده که سنگ بنای آن را صاحب‌بن عباد پایه‌ریزی کرده و به همراه قبرستان طوقچی خارج از باروی که رکن الدین دیلمی در برج قوس دور شهر بنا کرده، قرار داشته و تا قبل از رونق گرفتن قبرستان و مصالای تخت فولاد، مصالای اصلی شهر بوده است.

«حمام زعفرانی» که به حمام اصغر مدرسه نیز معروف بوده، مربوط به اوایل دوره قاجار است؛ این حمام در کوچه حمام سفید قرار داشته که سال ۹۳ به‌دلیل نبود توانایی در نگهداری و مرمت آن، تصمیم به تخریب آن گرفته‌می‌شود و بدون هیچ رنگ و لعابی برای تبلیغات و جلب

روش تمیز کردن فضای زیر و پشت یخچال

یک محلول شونده ملایم

یک حوله خشک

در ادامه مراحل تمیز کردن فضای زیر یخچال

را به شما آموزش می‌دهیم:

ابتدا، یخچال را از برق بکشید.

تمام غذاها و وسایل را از داخل یخچال خارج

کنید و آنها را در مکانی امن قرار دهید.

از جاروبرقی با برس بلند برای جمع آوری گرد و غبار، مو، خرده‌های غذا و سایر زباله‌ها از زیر یخچال استفاده کنید.

یک محلول شونده ملایم (مانند محلول آب و سرکه) تهیه کنید.

یک اسفنج را به محلول شونده آغشته کنید و

با آن سطح زیر یخچال را تمیز کنید.

از یک حوله خشک برای پاک کردن رطوبت از

عضو شرکت تعاونی مطبوعات کشور

عضو انجمن صنفی مدیران رسانه کشور

چاپ: شاخه سبز

سال هفتم – شماره ۱۸۸۵ – یکشنبه ۸ بهمن ۱۴۰۲ – ۱۶ رجب ۱۴۴۵

۲۸ زاتویه ۲۰۲۴ – قیمت: ۴۰۰۰ تومان – ۸ صفحه

عکس گردشگری



ساحل جزیره لاوان

سواحل بکر ماسه‌ای و مرجانی دورتادور جزیره لاوان از جاذبه‌های جزیره لاوان به‌شمارمی‌آیند. اگرچه فعالیت شرکت نفت در جزیره لاوان از دحام را در این منطقه در پی داشته، این شلوغی و رونق اقتصادی هیچ تأثیری بر سکوت و آرامش سواحل زیبای آن نگذاشته است.

لاوان گونه‌های جانوری متنوعی ندارد؛ ولی اگر از اواسط اسفند تا اوایل مرداد به این ساحل بروید، شاهد لاک‌پشت‌های بوزه عقابی خواهید بود که برای تخم‌گذاری به ساحل آمده‌اند.

حدیث روز

پیامبر اکرم (ص)

(زینب علیهاالسلام) بگرید ، همانند کسی است علیهاالسلام) کانَ کَمَنَ بَکَی عَلَی اُخُوْیْهَا الحَسَنِ و الحَسینِ و علیهماالسلام؛

هر کس بر مصیبت‌های ایمن دختر

رسم شاعرانه ایرانی

فال امروز حافظ

✦ **تعبیر غزل شماره ۴۵۳ حافظ در فال شما:**

اگر در امور زندگی و برخورد با اطرافیان دچار ریا و دورویی هستی،بهرت است بدانید در این راه به جایی نخواهی رسید.صداقت از بهترین چیزهایی است که یک انسان می‌تواند داشته باشد.

نقاط ضعف خود را بشناسید و بعد از رفع آن‌ها در جهت رسیدن به خواسته‌ها و اهداف خود جلو بروید. از غرور و خودبسنی دوری کنید و همه جوانب مسئله را بسنجید تا دچار اشتباه نشوید.

دانش بینان

به‌همت محققان اصفهانی؛

ساخت دستگاه پیشرفته تسهیل‌کننده گردش خون

شرکتی دانش‌بنیان در اصفهان موفق به تولید دستگاه تسهیل‌کننده گردش خون شده که در بخش بازنواختن قلب کاربرد دارد.

این دستگاه برای بیمارانی استفاده می‌شود، که به دلایل مختلف امکان استفاده از روش‌های درمانی تهاجمی مانند عمل جراحی را ندارند و بنابراین می‌توان در درمان افرادمانسال نیز بسیار کمک‌کننده باشد.

گرفتگی عروق کرونر یا ضعف عضلات قلب عمده‌ترین دلیل سکنه‌های قلبی و مرگ و میر است، که برای بهبود عملکرد قلب باید با روش دارویی یا روش‌های تهاجمی مانند بانان یا جراحی باز انجام‌شود، اما بسیاری از افراد به دلیل عوامل مختلف شرایط جسمی و سنی

پارکینسون

آهنربای نانویی لرزش را در موش‌های مبتلا به پارکینسون کم کرد

مبتلا به بیماری پارکینسون ارائه کردند پژوهشگران در این روش، آهنرباهای نانومقیاس را با آنتی‌بادی پرچسب‌گذاری کردند تا به مولکول‌ها کمک‌کنند تا به سطح سلول‌های عصبی STN التکردها در مغز فرد روشی تهاجمی و نادرست، به‌تازگی برای تحریک سلول‌های عصبی است. به‌تازگی محققان نشان دادند که می‌توان از مگنتونوتیک (magnetogenetics) برای حل این مشکل استفاده کرد.در این روش از آهنرباهای بسیار کوچک برای ایجاد سسلول‌های عصبی خاص اصلاح‌شده زنتیکی در مغز استفاده‌می‌شود.این روش درمانی به‌طور مؤثری علائم حرکتی را در موش‌ها بدون آسیب‌رساندن مغز به بافت‌های مغز بهبودمی‌دهد.

در روش رایج تحریک الکتریکی عمیق مغز، یک باتری بی‌رونی سیگنال‌های الکتریکی را از طریق سیم‌هایی فرستد و سلول‌های عصبی را در ناحیه‌ای از مغز به نام هسته فرعی (STN) فعال می‌کند.

فالبسازی STN کمی‌تواند علائم حرکتی بیماری پارکینسون را در مراحل بسیار پیشرفته هستند غیر ارادی را تسکین دهد.

بااین حال، از آنجا که عوارض جانبی بالقوه، از جمله خون‌ریزی مغز و آسیب بافتی می‌تواند شدید باشد، تحریک الکتریکی عمیق مغز معمولاً برای افرادی که بیماری پارکینسون در مراحل بسیار پیشرفته هستند یا هنگامی که علائم دیگر با دارو قابل کنترل نیستند، استفاده‌می‌شود.برای حل این مشکل، محققان روش بدون سیم‌رابطی کاهش مؤثر عملکرد حرکتی در افراد